黒石市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年　　月　　日

黒石市長　　　　　様

	本社住所

	法人名

	代表者

	法人番号

黒石市で実施する次の事業に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　円

２　寄附予定時期　　令和　　年　　月（上旬・中旬・下旬）頃

３　希望する寄附の事業名（いずれかにチェック）
· [bookmark: _GoBack]田園観光産業都市黒石市におけるしごとづくり創生事業
· 田園観光産業都市黒石市への新たなひとの流れづくり創生事業
· 若い世代の結婚・出産・子育ての希望づくり創生事業
· 健康都市宣言に基づく健康づくりと「黒石力」を活かした地域づくり創生事業
· 寄附事業は黒石市に一任

４　法人名と寄附金額の公表について（いずれかにチェック）
· 希望する（法人名と寄附金額）
· 希望する（法人名のみ）
· 希望しない

５　希望する寄附方法（いずれかにチェック）
· 納付書による納付
· 払込取扱票による納付
· 口座振込　※振込手数料のご負担があります。